REQUERIMENTO Nº 072/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, ouvido o Plenário, sejam, nos termos do art.

17 da LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Prefeito, junto ao Secretário Municipal

competente, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, solicitando as seguintes informações:

- Solicito informações (tramitação e respostas) dos requerimentos

protocolados por cidadãos acerca de serviços de interesse público, registrados sob os números

3574/1/2022 (11/10/22) e 2531/1/2023 (13/07/23).

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2024.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador